روزشمار جنگ

شنبه

۵ خرداد ۱۳۶۳

۲۴ شعبان ۱۴۰۴

۲۶ مه ۱۹۸۴

۳۶۳

در ادامه عملیات پاک‌سازی منطقه سارال و پیرامون آن، امروز نیروهای خودی برای پاک‌سازی روستاهای شمال سقز، وارد عمل شدند.

عملیات امروز در ادامه عملیات قائم آل محمد (عج) و با هدف پاک‌سازی روستاهای سلیمان کندی، سرخجه و گاوشله اجرا شد.